江苏鱼跃医疗设备股份有限公司

董事会

二〇一五年九月十五日

证券代码：002294� � � �证券简称：信立泰 编号：2015-028

深圳信立泰药业股份有限公司

关于增资苏州金盟生物技术有限公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳信立泰药业股份有限公司（下称"公司"）于2014年11月6日召开第三届董事会第六

次会议，审议通过了《关于收购苏州金盟生物技术有限公司股权暨增资的议案》，同意公司

以自有资金人民币肆仟伍佰萬圆整（￥45,000,000元），受让苏州金盟生物技术有限公司（以

下简称"苏州金盟"）24.06%股权；并在前述收购完成后，以自有资金壹亿伍仟萬圆整（￥150,

000,000元），于两年内（时间起点为公司第一次成为苏州金盟股东）分批次完成对苏州金盟

的增资， 并最终实现持有苏州金盟58%股权。（详见2014年11月7日登载于 《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《第三届董事会第六次会议决议公告》、《关

于收购苏州金盟生物技术有限公司股权暨增资的公告》）

公司已于2014年12月完成股权收购相关事宜， 受让苏州金盟24.06%的股权。（详见2014